新栄食第 16号

2021年 9月 21日

新潟栄養・食生活学会

 会 員 各 位

 新潟栄養・食生活学会

学会長  荒川 正昭

2021年度 新潟栄養・食生活学会総会の書面審議の結果について（報告）

会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、2021年 8月 26日付け新栄食第 13号で会員の皆様に下記の審議事項について

通信により審議をいただきました。その結果、各審議事項について会員の過半数より

賛成を得ることが出来ましたのでご報告申し上げます。

また、総会資料に誤りがありましたので、下記の通り訂正をお願いいたします。

記

１ 2020年度 事業報告及び収支決算報告 監査報告の承認について

（議案第 1号）

２ 2021年度 事業計画及び収支予算（案）の承認について

（議案第２号）

訂正）・5ページ 収支予算（案）収入の部 1-1 正会員会費摘要

     2,000円×100人＝200,000円 → 2,000×120人＝240,000円

   ・6ページ 事業計画（案）2月

     9題 → 10題

会員の皆様にはご多忙の中、書面審議にご協力いただき感謝申し上げます。

今後とも何とぞよろしくお願い申し上げます。

新潟栄養・食生活学会 事務局
（公益社団法人新潟県栄養士会 内）

住所
〒951-8052
新潟市中央区下大川前通４ノ町 2230番地
エスカイア大川前プラザ 108号

TEL 025-224-5966
FAX 025-224-0510
Email n.eiyou@axel.ocn.ne.jp